



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 3, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 5, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Apr 4, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032982322
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Croatian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Czech	KNORR JÍŠKA SVĚTLÁ 1KG
Danish	KNORR ROUX LIGHT 1KG DK
English	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO DK (CU)
Estonian	KNORR HELE PAKSENDAJA 1KG
Finnish	KNORR ROUX LIGHT 1KG FI
Hungarian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Latvian	KNORR BALTAIS BIEZINĀTĀJS 1KG
Lithuanian	KNORR BALTAS TIRŠTIKLIS 1KG
Norwegian	KNORR ROUX LIGHT 1KG NO
Polish	KNORR ZASMAŻKA JASNA 1KG
Romanian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Slovak	KNORR ZÁPRAŽKA SVETLÁ 1KG
Slovenian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Swedish	KNORR ROUX LIGHT 1KG SE

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000129484/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 30, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	ROUX LIGHT 8494540 (CUC)
English_EU	CoM DE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Zasmażka jasna.

Ingredient List:

Składniki: mąka **PSZENNA**, tłuszcz palmowy. Może zawierać: **ŻYTO, JĘCZMIEN, OWIES**. Odpowiedni dla wegan. ¹Doskonale zagęszcza. ²Nie zostawia grudek. Natychmiast się rozpuszcza. Stabilny w beamarze.

Allergen\Diet List:

Zawiera Zboża zawierające gluten i produkty pochodne i pszenica.
Może zawierać Żyto, jęczmień i owies.
Odpowiedni dla Wegańska.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	1	kg	Kilogramów e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	SPOSÓB PRZYGOTOWANIA Doprowadzić płyn do wrzenia. Dodać zasmażkę (do zup: 60-80 g/l; do sosów: 90-100 g/l). Mieszać i gotować przez 5 minut. Ilość można dostosować w zależności od pożądanej konsystencji.
SYMBOLS/LOGOS	Consistent Binding ¹ ¹ Doskonale zagęszcza
SYMBOLS/LOGOS	No Lumps ² ² Nie zostawia grudek
SYMBOLS/LOGOS	Instantly Soluble Natychmiast się rozpuszcza
SYMBOLS/LOGOS	Bain Marie Stable Stabilny w beamarze
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g suchego produktu Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem:
STORAGE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na boku opakowania. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegan
NON ARTWORK CLAIMS	Produkt bez laktozy
NON ARTWORK CLAIMS	Bez barwników
NON ARTWORK CLAIMS	Bez konserwantów
SYMBOLS/LOGOS	Same Recipe - New Pack

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g
Energia	2343 kJ
Energia	566 kcal
Tłuszcz	38 g
w tym kwasy nasycone	28 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Węglowodany	46 g
w tym cukry	< 0,5 g
Błonnik	1,7 g
Białko	6,4 g
Sól	< 0,01 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g	Na 110 g [100 ml]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 110 g [100 ml]
Energia	213 kJ	234 kJ	3 %
Energia	51 kcal	57 kcal	3 %
Tłuszcz	3,5 g	3,8 g	5 %
w tym kwasy nasycone	2,6 g	2,8 g	14 %
Węglowodany	4,2 g	4,6 g	2 %
w tym cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	
Białko	0,6 g	0,6 g	1 %
Sól	< 0,01 g	< 0,01 g	< 1 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 110 g (As Prepared)

Statements :

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 110 g (As Prepared)

Statements :

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000129484/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	ROUX LIGHT 8494540 (CUC)